
segunda-feira, 25 de setembro de 2023  |  Ano XII - Edição nº 01671 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de America Dourada
Contrato

 
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 175/2023 

 

Contrato Nº 175/2023. Contratante: Prefeitura Municipal de América Dourada. 

Contratado: AS ADRIEL SANTOS SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA. Valor 

Global R$ 72.000,00. Objeto: Contratação de empresa especializada na 

prestação de serviços técnicos de engenharia civil para elaboração de projetos 

básicos e executivos, orçamentos, vistoria, fiscalização, análise e 

acompanhamento da execução de obras de construção, reformas e ampliação, 

realizadas com recurso próprio da Prefeitura Municipal de América Dourada. 

Assinatura. 11/09/2023. Vigência: 31/12/2023. Joelson Cardoso do Rosário 

 

 

 

 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

74A51F3BA99630BA2217FB32EEFF00D3


		2023-09-25T16:21:39-0300




